FONDAZIONE
GESUALDO
BUFALINO
ETS

Fondazione Gesualdo Bufalino ETS - Contributi ricevuti da Pubbliche Amministrazioni - Anno 2025

Soggetto Erogante

Importo Euro

Data incasso

Causale

Comune di Comiso

Comune di Comiso

Regione Siciliana - Assemblea Regionale
Siciliana

Libero Consorzio Comunale di Ragusa

Cinque x Mille

32.500,00
7.329,20
32.500,00
7.329,20

25.000,00

7.000,00

6.443,48

05/02/2025
05/02/2025
09/06/2025
09/06/2025

06/08/2025

12/08/2025

20/08/2025

Saldo contributo per I'anno 2024 - Gestione e attivita istituzionale

Saldo 10. rata per credito residuo anni 2011/2014

Acconto 50% contributo per I'anno 2025 - Gestione e attivita istituzionale
Acconto 50% 11. rata per credito residuo anni 2011/2014

Contributo per la 5. edizione del Festival “L'ingegnere di Babele” 2025

Contributo per la 5. edizione del Festival “L’ingegnere di Babele” 2025

Scelta contribuenti riferimento quote anno 2024/2023



